PARA
Prefeitu

OS
ra de

NH

ANO WAGNER RODRIGUES

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

Departamento de Recursos humanos

PORTARIA N°78/2018

"Dispõe sobre a licença para trato

particular do servidor do quadro permanente

da Prefeitura Municipal de Paranhos - Mato

Grosso do Sul, que especifica e dá outras

providências"

O Prefeito do Município de Paranhos, Estado de Mato

Grosso do Sul, ,Excelentíssimo Senhor Dirceu Bettoni, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com o art. 49, inciso I da Lei

Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1°  - Com Fundamento na LEI COMPLEMENTAR N°

558/2015, CONCEDER licença pelo período de 2 (anos) para tratar de

assuntos particulares ao servidor publico municipal pertencente ao

quadro Permanente de pessoal desta Prefeitura Municipal.

FÁTIMA RIBEIRO DA SILVA, ocupante do cargo de

provimento efetivo de Professor, matricula 5665-1, Classe F lotada

na secretaria Municipal de Educação.

Parágrafo Único - O período concessivo da referida

licença será de 02/08/2019 à 02/08/2021

Art. 2°  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Publicação e afixação no átrio da Prefeitura.

Prefeitura do Município de Paranhos, em 02 de Agosto de 2018.

Publique-se, Regist se, 	 Cumpra-se.

PREFEITO MUNICIPAL

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 - CENTRO - CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 3480-1205

z m
O
nmy

000

Mmm

pDD

i!! O
r5

V
- 1

1
3

1
1

 3
0

 0
.L

N
3
1 5

V
, L

If
V

d
3

C
1

 T
acuru/M

S
,

0
6

 d
e

 Ag
o

sto
 de 2

.0
1

8
.

IT
E

M

T
IP

O

M
A

R
C

A

A
N

O

M
O

D
E
L

O
 P

L
A

C
A

C

H
A

S
S

I
M

ÍN
IM

O
L

A
N

C
E

•

0
0

0
10 C

A
R

G
O

0

1

G
A

S
O

LIN
A

FIA
T

20

0
3/2

0
0
4
 HQ

H
-9

2
0
9
  9

8
0

2
23

15
84

2
0

0
5006  R

$
 1.5

0
0,00

C
O

R
  B

R
A

N
C

A
.

• 	12
0

0

0
2

D
IE

S
E

L
C

O
R

 P
R

A
TA

M

ITS
U

B
IS

H
I

20
0
5/2

0
0
6
 H

Q
H

-7
2
88

 87
0
1370

8
5

R

$
6

.0
0
0,0

0

•

B
ILR

O
 C

D

0
3

 DIE
S

E
L

T
O

Y
O

T
A

1
9
98/19

9
9

 JYX
-5

3
13

 8
A.133LN

864$9
7

5
40

0
8

  R
$

5
.0

00
,0

0

C
O
R

 BR
A

N
CA

.

•

K
O

M
B

I
0
4

G

A
S

O
LIN

A

V
O

LK
SW

A
G

E
N

 19
9

2/ .199
3
 B

N
X
-7

15
3
  9

B
W

2
2

2
2

3
Z

N
P

020
2
1

4
 R

$
1
00

,0
0

C

O
R

 BR
A

N
C

A
,

•

U
N

O
 1.5

  R

0
5
 GA

S
O

LIN
A

FIA

T

19
8
7/1

9
8

7

ID
F-2

37
4
 9

0
0

1
4
60

0
6
3
24

9
2

3
0

R

$

2

0
0
,0

0

C
O

R
 P

R
ET

A
.

•

PEU
G

E
O

T
 -
 TR

A
N

S
E
.

EM
 AM

B
U

LA
N

C
IA

•

ET
IO

S
  6

0
  0

5

FLE
X

C

O
R

 BR
A

N
C

A
.

° a'

g'

9
8

R
K
19

8
T

2
D

2
01

53
7

6

.°2

m rn  -e m
.71

O
Egoc

3 3
z c 2
2 0 =

2,
PgP

CO O
.É.," o m

o o -i /.
on cc

C

-n

c
R E

c o c
c •

g ON c áG

Án'
óp

óm

S
O

D
S
IC

I
V

I
3
0
\8

0
  •

s
o
m

a
 61

  3
O

V
8

0
  •

E

o

C"'5

'53 op

on

8
9
0
1
0
5
0
L
6
V

9
N

9
5
3
V

8

E

z n)-
O aj Ei C C. .=.

a O
CA 	7 --

„,

wo E. O-
( a-  o' 0  0 ((O
co O — 7,3 (°

cLa o (1) 5 CD

> °) o C) c,  às, 	CD (-as O 	>
CU

(5: Cl)
.
 (o 3 O 	-n a

a

3
3 „C) 7 o

L 2)  Fi ,-)
L‘i)

O 	cpa (D

(D

fer's ° 0 r)
O (1)
O- C r-  (1)
CD  3 o ia
> ã ã (7; _
g- -9 CD a, a)

- c) g,
a  (r) 	(D d a C _O CO
- CD CD

O-
13:1 a,  c

(D<
CD Ej

N
-n  (2 	cr)

(J)  O N 3 m

F. 2- -2 6” 2-  c 	2-  4
2  2 	i 	19 	6' 2-  2 .2 En tos  g", 2.‘ ?r, 2 8.

o 3 o_ o o.
c" 2 	5', 	o

- o 2: o 	.._-.. o - 	w, o o 0.1 	ciar ° O 3 	'3' • 11 c' -É 	ã' a É....
,9:0. st. it.  )„,..2.  ": ,!_5. 62, 	zrf

-0 	= 	o g:o- o 2-,„„ ro 3 	3m

• 3 0 3 -o

D

D

9 	o m
- = 	2, 	2 1,.‘".

[2 	z,•-•  N 	,r,g 	,
	y.

0.94 	trr', 	g co,i, tini a
2 	o  8 2  > ,np _z 	 o 	-_a`-^

- 	2, 	E. ,Y" 	jc,', 2 5 t7,' 	2 ' 	OP. 9 	 P3  c.
o 2' g

° 	r!,'

2 3  g; ,7',; 	 r F.
'54 	 _.,c5 ,57

o

f.T

• E. 	R, o o. O" 	=
• 2 o  ,

6,  E- 	2
R-gR`5:ff

6• 	1  8 g' 5

-4

o

o

	Page 1
	Page 2